
Analýza pozemku
Obecné informace

ID pozemku N202697

obec Křivoklát

katastrální území Křivoklát

pozemky 625/1

způsob ochrany zemědělský půdní fond, chráněná krajinná oblast

omezení na vlastnickém právu bez omezení

Územní plán obce
funkční využití Nezastavitelné plochy

Plochy smíšené nezastavěného území přírodní lesnické
PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ:
- pozemky přirozených a přírodě blízkých ekosystémů, ÚSES
- pozemky k plnění funkce lesa
- územní rezervy
-  stavby, zařízení a jiná opatření pro zemědělství, lesnictví, vodní
hospodářství, pro ochranu přírody a krajiny, pro veřejnou dopravní a
technickou infrastrukturu, pro snižování nebezpečí ekologických a přírodních
katastrof a pro odstraňování jejich důsledků, a technická opatření a stavby,
které zlepší podmínky využití území pro účely rekreace a cestovního ruchu,
například cyklistické stezky, hygienická zařízení, ekologická a informační
centra v souladu s §18, odst.5) stavebního zákona

podmínka studie

stavební uzávěra

územní plán - aktuální využitelnost - plochy smíšené nezastavěného území přírodní lesnické

Existence sítí
voda NE

- v nezastavitelné části se nenachází inženýrské sítě

kanalizace NE
- v nezastavitelné části se nenachází inženýrské sítě

elektro NE
- v nezastavitelné části se nenachází inženýrské sítě

telefon NE
- v nezastavitelné části se nenachází inženýrské sítě

plyn NE
- v nezastavitelné části se nenachází inženýrské sítě

komunikace

Závěr analýzy

Pro kompletní analýzu nás kontaktujte
774 110 007 info@bidli.cz



vyhodnocení Nedoporučujeme - není vhodné k zástavbě
Pozemek není vhodný k zástavbě rodinným domem ani stavbou pro rekreaci.

Pro kompletní analýzu nás kontaktujte
774 110 007 info@bidli.cz


